
ZARZ?DZENIE Nr OPS.021/1/2/11

 

Z - cy Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej

w  Jastrzębiu -  Zdroju

z dnia 22.03.2011r.

 

w sprawie: zasad korzystania i rozliczania rozmów prowadzonych z telefonów komórkowych
b?d?cych w?asno?ci? O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu - Zdroju przez pracowników
O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu-Zdroju

 

 

Na podstawie  art.100 Kp, art. 254 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240)

 

zarz?dzam:

 

§1

Niniejszym wprowadza si? jednolite zasady korzystania i rozliczania rozmów prowadzonych z
telefonów komórkowych s?u?bowych przez pracowników O?rodka Pomocy Spo?ecznej w
Jastrz?biu - Zdroju

 

§2



Za prawid?owe korzystanie z telefonów komórkowych s?u?bowych i rozliczania rozmów
prowadzonych przez pracowników O?rodka odpowiedzialni s? Z-ca Dyrektora , G?ówny Ksi?gowy,
Kierownicy Dzia?ów oraz pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach.

 

§3

Z-ce Dyrektora, G?ównego Ksi?gowego oraz Kierowników Dzia?ów zobowi?zuje si? do
zapoznania z tre?ci? niniejszego Zarz?dzenia podleg?ych pracowników.

 

§4

Wykonanie zarz?dzenie powierzam Z-cy Dyrektora, G?ównemu Ksi?gowemu, kierownikom
dzia?ów, pracownikom administracyjnym Dzia?u Administracyjno-Gospodarczego, pracownikowi
wykonuj?cemu zadania naliczania wynagrodze?.

 

§4

Nadzór na wykonaniem Zarz?dzenia sprawuje Dyrektor O?rodka Pomocy Spo?ecznej.

 

§5

Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Bac
Data wytworzenia: 22.03.2011
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.06.2011 13:07
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 109


